
                               

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ
ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΚΑΙ ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ

----------
ΠΕΡ/ΚΗ Δ/ΝΣΗ Α/ΘΜΙΑΣ & Β/ΘΜΙΑΣ
ΕΚΠ/ΣΗΣ ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ

----------
Δ/ΝΣΗ Β/ΘΜΙΑΣ ΕΚΠ/ΣΗΣ Ν. ΠΕΛΛΑΣ

           ---------
Ταχ. Δ/νση : Εγνατίας 91
Ταχ. Κωδ. : 582 00 ΕΔΕΣΣΑ
Πληροφ. : Γερεμτζές Δημήτριος
Τηλέφωνο : 2381351400
E-mail : mail  @  dide  .  pel  .  sch  .  gr  
Ιστοσελίδα : www.didepellas.gr

ΑΠΟΦΑΣΗ

Ο Αν. Διευθυντής της Διεύθυνσης Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης Πέλλας

Έχοντας υπόψη:
1. Το άρθρο 43 του Ν.4277/15-09-2020 (ΦΕΚ 177Α΄)
2. Την  με  αρ.  πρωτ.  Φ.353.1/324/105657/Δ1/08-10-2002  (ΦΕΚ  1340  Β΄)  Υ.Α.  με  θέμα:

«Καθορισμός  των  ειδικότερων  καθηκόντων  και  αρμοδιοτήτων  των  προϊσταμένων  των
περιφερειακών  υπηρεσιών  Πρωτοβάθμιας  και  Δευτεροβάθμιας  Εκπαίδευσης,  των
διευθυντών  και  υποδιευθυντών  σχολικών  μονάδων  και  ΣΕΚ  και  των  συλλόγων
διδασκόντων», όπως τροποποιήθηκε και ισχύει

3. Τις με αρ. πρωτ. 164635/ΓΔ4/02-12-2020/ΥΠΑΙΘ επικαιροποιημένες οδηγίες του ΕΟΔΥ για
τη διαχείριση επιβεβαιωμένου κρούσματος covid-19 σε σχολικές μονάδες

4. Την  με  αριθμό  εισερχομένου  εγγράφου  54/14-04-2021  (εμπιστευτικό  πρωτόκολλο)
εισήγηση-γνώμη  της  Διεύθυνσης  Δημόσιας  Υγείας  και  Κοινωνικής  Μέριμνας  της
Περιφερειακής Ενότητας Πέλλας για προσωρινή αναστολή λειτουργίας του τμήματος Α2
του 1ου ΕΠΑΛ Κρύας Βρύσης

Αποφασίζει

την προσωρινή αναστολή λειτουργίας του τμήματος Α2 του 1ου ΕΠΑΛ Κρύας Βρύσης για 14 ήμερες
υπολογιζόμενη  από  13/04/2021  (ημέρα  τελευταίας  επαφής)  μέχρι  και  την  27/04/2021.  Σε  κάθε
περίπτωση επισημαίνεται η υποχρέωση τήρησης των οδηγιών του ΕΟΔΥ.

Ο Αν. Διευθυντής της Διεύθυνσης
Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης Πέλλας

Γερεμτζές Δημήτριος

Κοινοποίηση:
1. ΕΠΑΛ Κρύας Βρύσης
2. Περιφερειακή Δ/νση Α/θμιας και Β/θμιας Εκπ/σης Κεντρικής Μακεδονίας
3. ΥΠΑΙΘ, Γενική Γραμματεία Πρωτοβάθμιας, Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης και Ειδικής Αγωγής 

gengram.2covid19@minedu.gov.gr 

Έδεσσα,14  -04  - 2021
Αρ. Πρωτ. 3781

mailto:gengram.2covid19@minedu.gov.gr
http://www.didepellas.gr/
mailto:mail@dide.pel.sch.gr

	Δ/ΝΣΗ Β/ΘΜΙΑΣ ΕΚΠ/ΣΗΣ Ν. ΠΕΛΛΑΣ
	Ο Αν. Διευθυντής της Διεύθυνσης Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης Πέλλας

		2021-04-14T13:54:48+0300
	Dimitrios Geremtzes




